
Identifikátor DS: 4gpbfnq tel:  383 700 111 IČ: 00251810 
e-podatelna: epodatelna@mu-st.cz web: www.strakonice.eu DIČ: CZ00251810 

 

 

 

Městský úřad Strakonice 

Odbor - stavební úřad  

Velké náměstí 2  

386 01 Strakonice  
  

  
Naše č. j.: MUST/000234/2024/SU/tom  

Sp. zn.: MUST/000034/2024/SU/tom  
Žadatel 

Istav Media, s. r. o.  
Nádražní 762/32 
150 00  Praha 5 - Smíchov 

  

Vyřizuje: Ing. Radek Tomášek 

Telefon: 383 700 754 

E-mail: radek.tomasek@mu-st.cz 

  
Datum: 03.01.2024 

Vypraveno: viz otisk razítka na poštovní obálce, nebo časový 

       údaj na obálce datové zprávy  
 

Sdělení 

poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 

Stavební úřad Městského úřadu Strakonice jako příslušný správní orgán a povinný dle § 2 zákona            

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, obdržel dne 01.01.2024 
žádost, kterou podala  

Istav Media, s.r.o., IČO 03441725, Nádražní 762/32, 150 00  Praha 5 - Smíchov 

(dále jen "žadatel"), ve věci poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících 

rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb.,                     
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:  

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení  

- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území  

- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí  

- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území  

- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)  

- územní souhlas, společný územní souhlas  

- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí  

- stavební povolení  

- stavební ohlášení  

- jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní 
souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu  

- i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů,  

vydaných správním orgánem za období od 01.10.2023 do 31.12.2023 týkající se pouze pozemních 
staveb (budov) pro právnické osoby, vyjma infrastruktury. Dále žadatel požaduje z výše uvedených 

rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) tyto informace:  

- identifikaci žadatele (tedy jméno právnické osoby, např. Istav media, s.r.o. nebo alespoň IČO 

právnické osoby)  

- identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, příp. co stavba obsahuje nebo 
krátký popis stavby)  

- lokalizaci stavby (tedy např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici)  

- druh rozhodnutí  

- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

mailto:epodatelna@mu-st.cz


Stránka 2 z 4 

Stavební úřad MěÚ Strakonice v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., sděluje, že na základě podané  
žádosti, doručené správnímu orgánu, poskytuje následující informace o vydaných povoleních staveb: 

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA  

 dne 05.12.2023 pro Společenství vlastníků domu Ellerova 1100, Strakonice, IČO 26073307,          
Ellerova 1100, Strakonice I, 386 01 Strakonice 1, stavba „Stavební úpravy osobního výtahu“,         

v bytovém domě č. p. 1100, ul. Ellerova, Strakonice, na pozemku p. č. st. 2002 v katastrálním 

území Strakonice, obec Strakonice 
 

 dne 05.12.2023 pro Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 278, ulice Tržní, obec 

Strakonice, IČO 26112515, Tržní 278, Strakonice I, 386 01 Strakonice 1, stavba „Stavební 
úpravy osobního výtahu“ v bytovém domě č. p. 278, ul. Tržní, Strakonice, na pozemku                   

p. č. st. 3082 v katastrálním území Strakonice, obec Strakonice 

 

 dne 24.11.2023 pro Společenství vlastníků pro dům Na Ohradě 87, Strakonice,                             

IČO 261100100, Na Ohradě 87, Strakonice II, 386 01 Strakonice 1, stavba „Stavební úpravy 

osobního výtahu“ v bytovém domě č. p. 87, ul. Na Ohradě, Strakonice, na pozemku                        
p. č. st. 903 v katastrálním území Nové Strakonice, obec Strakonice 

SPOLEČNÝ SOUHLAS  

 dne 14.12.2023 pro Obec Radošovice, IČO 00251739, Radošovice 6, 386 01  Strakonice 1,   

stavba „Přístřešek“ na pozemku p. č. 5/5 v katastrálním území Kapsova Lhota, Obec 
Radošovice 

 
 dne 23.10.2023 pro Obec Strašice, IČO 00251828, Strašice 8, 387 16  Volenice, stavba 

„Objekt sociálního zařízení“ vodovodní přípojka v žádosti a dokumentaci pod názvem 

„Sociální zařízení SO 02, Škůdra“ na pozemcích p. č. 685/5 (objekt sociálního zařízení)                          
a p. č. 684/1 (vodovodní přípojka) v katastrálním území Škůdra, obec Strašice 

SPOLEČNÉ POVOLENÍ  

 dne 19.10.2023 pro DENIOS s. r. o., IČO 25178831, Na Jelence 1330, Strakonice I,                    

386 01  Strakonice 1, změna stavby „Přístavba výrobní haly - DENIOS BA2“ Strakonice I,                       
Na Jelence č.p. 1330, na pozemcích p. č. st. 4382, p. č. 746/32, p. č. 759/1, p. č. 759/4,                    

p. č. 759/17, p. č. 1286/17, p. č. 1286/19, p. č. 1286/24 v katastrálním území Strakonice, 
obec Strakonice, před jejím dokončením 

 

 dne 27.11.2023 pro HM Beton s. r. o., IČO 280 98 200, Zadní Zborovice 51, Třebohostice, 

změna stavby "Stavební úpravy a přístavba objektu č. p. 61“ přípojky inž. sítí, dětské hřiště, 
parkoviště a zpevněné plochy za účelem změny užívání na rekreační objekt, Zadní Zborovice, 

v žádosti a dokumentaci pod názvem „Rekreační centrum - Anna Marie“ na pozemcích p. č. st. 
62 a p. č. 22/2, p. č. 2610, p. č. 2622, p. č. 2623 v katastrálním území Zadní Zborovice, obec 

Třebohostice, před jejím dokončením  
 

 dne 27.10.2023 pro Město Strakonice, IČO 00251810, Velké náměstí 2, Strakonice I, 386 01  

Strakonice 1, stavba „Přístavba, nástavba a stavební úpravy Domu kultury Strakonice“                      

v žádosti pod názvem „Rekonstrukce Domu kultury Strakonice - ostatní etapy“ vodovodní                   
a kanalizační přípojky na pozemcích p. č. st. 1015/1, p. č. 1499/1, p. č. 1499/2, p. č. 1500,                

p. č. 1501, p. č. 1502, p. č. 1504 v katastrálním území Strakonice, obec Strakonice  
 

 dne 23.10.2023 pro Městys Štěkeň, IČO 00251895, Na Městečku 20, 387 51 Štěkeň,                      

stavba „Přístřešek k rekreaci“v žádosti a dokumentaci pod názvem „Přístřešek pro rekreaci 

obyvatel a turistů v přírodě, Štěkeň“ na pozemku p. č. 1247 v katastrálním území Štěkeň, 
obec Štěkeň 

 



Stránka 3 z 4 

 dne 16.11.2023 pro Mráz Agro Holding, s. r. o., IČO 28158369, Jiráskova 201, 388 01  Blatná, 

stavba „Přístřešek“ v žádosti a dokumentaci pod názvem„Kryté stání pro nesamohybné stroje“ 
na pozemcích p. č. 1335/5 a p. č. 1335/1 v katastrálním území Radomyšl, obec Radomyšl 

 
 dne 09.11.2023 pro Obec Kváskovice, IČO 00667625, Kváskovice 1, 386 01  Strakonice 1,                 

stavba „Objekt zázemí pro sportoviště“ na pozemku p. č. 1121 v katastrálním území 

Kváskovice, obec Kváskovice 

 
 dne 12.12.2023 pro Zemědělské družstvo Novosedly, IČO 00113824, Novosedly 73, 387 16 

Volenice, stavba „Hala pro opravu zemědělské techniky“ v žádosti a dokumentaci pod názvem 

„Novostavba haly oprav“ na pozemcích p. č. st. 112/1, st. 112/2 a p. č. 348/37, p. č. 348/39 
v katastrálním území Novosedly u Strakonic, obec Novosedly (stávající areál ZD Novosedly)  

STAVEBNÍ POVOLENÍ  

 dne 11.10.2023 pro Domov pro osoby se zdravotním postižením Osek, IČO 70871795,                    

Osek 1, 386 01 Strakonice 1, stavba „Stavební úpravy objektu 8. oddělení“ v žádosti                              
a dokumentaci pod názvem „Rekonstrukce sociálních prostor na 8. oddělení“ Osek, č. p. 86    

na pozemku p. č. st. 137 v katastrálním území Osek u Radomyšle, obec Osek (stávající areál 
Domova pro osoby se zdravotním postižením, Osek) 

 

 dne 21.11.2023 pro Společenství vlastníků jednotek domu čp. 1116, 1117, 1118,                        

IČO 02827956,  B. Němcové 1118, Strakonice I, 386 01  Strakonice 1, stavba "Stavební                     
úpravy bytového domu č. p. 1116, 1117, 1118, ul. B. Němcové, Strakonice" na pozemku                           

p. č. st. 2145/1 v katastrálním území Strakonice, obec Strakonice 
 

 dne 24.11.2023 pro Společenství vlastníků pro dům čp. 1106 - 1108, IČO 26104806,                                      

MUDr. K. Hradeckého 1107, Strakonice I, 386 01 Strakonice 1, stavba „Stavební úpravy 
bytového domu č. p. 1106 - 1108 – zateplení“ ul. MUDr. K. Hradeckého, Strakonice I, 

Strakonice, na pozemku p. č. st. 2154 v katastrálním území Strakonice, obec Strakonice 

OHLÁŠENÍ 

 dne 24.11.2023 pro Calla Int. spol. s r.o., IČO 26055848, Zahradní 679, 398 11 Protivín, 

stavba „Stavební úpravy části objektu občanské vybavenosti č. p. 358 za účelem změny 

užívání na chráněnou dílnu a kanceláře“  ul. Povážská, Strakonice, na pozemku p. č. st. 571 
v katastrálním území Přední Ptákovice, obec Strakonice 

 

 dne 31.10.2023  pro Prillinger, spol. s  r. o., IČO 46679995, Radomyšl 248, 387 31  Radomyšl, 

stavba „Stavební úpravy části výrobní haly SO 0 (dílny č. 2) pro kovoobrábění a výrobu 
náhradních dílů pro zemědělskou techniku“ na pozemcích p. č. st. 480, st. 481 v k. ú. 

Radomyšl, obec Radomyšl, a na pozemku p. č. st. 52 v k. ú. Leskovice u Radomyšle, obec 
Radomyšl (stávající areál firmy Prillinger, spol. s r.o.), za účelem změny v užívání části stavby 

na „provozovnu ke zpracování a využití plastů - sklad pro drcený plast“ 

DODATEČNÉ POVOLENÍ 

 dne 13.10.2023 pro Bytové družstvo Lidická 155, IČO 19221894, Lidická 155, Strakonice I,                 

386 01  Strakonice 1, stavba „Stavební úpravy rodinného domu č. p. 155 - vznik 3 bytových 

jednotek“ změna druhu stavby rodinného domu na bytový dům, ul. Lidická, Strakonice I, 
Strakonice, na pozemku p. č. st. 210 v katastrálním území Strakonice, obec Strakonice 

 
 

Stavební úřad tedy poskytl požadované informace v rozsahu omezení vyplývajících z právních úprav, 

přičemž respektoval specifické podmínky, za nichž je informace žádána. 
 

 
 



Stránka 4 z 4 

Současně Vás správní orgán informuje, že město Strakonice v souvislosti s vyřízením Vaší shora 
specifikované žádosti o poskytnutí informací zpracovává na základě plnění právní povinnosti Vaše 

adresní a identifikační osobní údaje, které nezbytně potřebuje za účelem vyřízení žádosti.  

Bližší informace o zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách 
http://www.strakonice.eu/gdpr. 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

Ing. Jaromír  Zeman                             otisk úředního razítka 

vedoucí stavebního úřadu 
 

Počet listů: 2 
Počet příloh: 0  

 
Rozdělovník: 

Istav Media, s. r. o., IDDS: dc6q2wa 

 sídlo: Nádražní č. p. 762/32, 150 00  Praha 5-Smíchov 
vlastní  

 
 

 

http://www.strakonice.eu/gdpr

